甲 方： 国家税务总局广东省税务局

电 话： / 传 真： / 地 址： 广州市天

河区花城大道 767 号

乙 方： 北明软件有限公司

电 话： 020-32105800 传 真： / 地 址： 广州市天

河区思成路 1 号北明软件大楼 7、8 层

根据 广东税务 2025 年专属私有云服务租赁项目 的采购结果，按照《中华人民共和

国政府采购法》《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用

的原则，一致同意签订本合同如下。

一、 合同金额

合同金额为（大写）：人民币 叁仟柒佰捌拾捌万陆仟陆佰 元（￥37,886,600.00

元）

二、 服务范围

甲方聘请乙方提供包括但不限于以下服务：

1、IAAS服务（含弹性云服务器、裸金属服务器、云硬盘、对象存储、弹性文件服务、

云备份、负载均衡、DC:云专线端口、DNS解析服务等服务）

2、PAAS服务（含应用托管、应用与数据集成、云容器、分布式缓存等服务）

3、数据库服务（含分布式数据库中间件服务、数据复制服务、分布式数据库服务、文

档数据库服务、云数据库MySQL服务、云数据库 PostgreSQL等服务）

4、数据仓库服务

5、大数据服务（含图数据库服务、HADOOP集群服务、云搜索引擎服务等服务）

[...]

方购买社保），或者是与乙方签订1年以上劳动合同且在乙方实际工作满1年的人员，常驻运

维人员应当为技术骨干。

2.6 如乙方在合同有效期内需更换人员的，所提供的替换人员应符合本项目招标文件

以及本合同约定的人员要求，并提前一周以书面形式征得甲方同意。

四、 服务期间（项目完成期限）

租赁服务期间自从合同签订之日起 17 个月，甲方可以根据私有云回迁和省局工作要求

的实际情况提前终止租用，按实际租用时间结算。

五、 付款方式

由甲方按下列程序付款：

1.第一次付款：在签订合同并收到等额发票后 10 日内，支付合同总价的 17%，即人民

币（大写）： 陆佰肆拾肆万零柒佰贰拾贰元整（￥6,440,722.00元）；

2.第二次付款：在服务期满 4 个月，并收到等额发票后 10 日内，支付合同总价的 17%，

即人民币（大写）： 陆佰肆拾肆万零柒佰贰拾贰元整（￥6,440,722.00元）；

3.第三次付款：在服务期满 8 个月，并收到等额发票后 10 日内，支付合同总价的 17%，

即人民币（大写）： 陆佰肆拾肆万零柒佰贰拾贰元整（￥6,440,722.00元）；

4.第四次付款：在服务期满 12 个月，并收到等额发票后 10 日内，支付合同总价的 17%，

即人民币（大写）： 陆佰肆拾肆万零柒佰贰拾贰元整（￥6,440,722.00元）；

5.第五次付款：服务期结束后通过验收，并收到等额发票后 10 日内，支付合同余额，

即人民币（大写）： 壹仟贰佰壹拾贰万叁仟柒佰壹拾贰元整（￥12,123,712.00元）。

6.付款方式：采用支票、银行汇付（含电汇）等形式。

7.每笔款项支付时，乙方应同时向甲方提供相应金额的合法有效发票（含货物款发票、

货物安装费发票及有关服务发票），否则甲方付款时间相应顺延。

8.如甲方根据实际情况提前终止租用，根据实际使用时间按比例支付费用。

六、 知识产权归属

1.乙方在服务过程中产生的所有技术资料、提交件的知识产权归甲方所有。

2.乙方交付给甲方的成果不得侵犯第三方的合法权益。如果甲方因使用本项目成果或其

中一部分而被第三方起诉侵犯其专利权、商标权或其它知识产权，乙方将依法承担相应的法